

长春市永春新城供水配套设施工程-施工全过程造价咨询服务

中标公示

一、项目编号：JRZB2022-24

二、项目名称：长春市永春新城供水配套设施工程-施工全过程造价咨询服务

三、中标信息

供应商名称：中佳信建设管理集团有限公司

供应商地址：成都市武侯区武侯大道顺江段 77 号 2 栋 11 层 8 号

折扣系数：0.47

四、主要标的信息

1. 项目名称：长春市永春新城供水配套设施工程-施工全过程造价咨询服务；
2. 招标范围：长春市永春新城供水配套设施工程项目范围内涉及到造价咨询的所有项目；施工全过程造价咨询（含招标控制价审核、含竣工结算审核）；
3. 服务期：自长春市永春新城供水配套设施工程建设项目开工至竣工结算完成；
4. 项目负责人：申鸿斌
5. 职称信息：高级工程师：20190020632

五、评审专家名单：徐丽英、范立新、赵凯红、房淑清、高晓红

六、招标代理服务费：参考原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格〔2002〕1980 号）、《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）、《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格〔2011〕534 号）规定的，向中标人收取招标代理服务费 21300 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

八、其他补充事宜

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国政府采购网》发布。

九、废标原因：

序号	投标单位名称	评审结论	否决投标原因
1	中科坤林建设有限公司	不合格	投标人投标文件内未附营业执照、资质证书、审计报告复印件，不符合招标文件评标办法前附表 2.1.2 项营业执照、资质证书、财务状况要求
2	四川雄烽建设工程管理有限公司	不合格	投标人未提供审计报告原件，不符合招标文件评标办法前附表 2.1.2 项财务状况要求

十、联系方式

1. 采购人信息

名 称：长春水务集团自来水有限公司

地 址：长春市南关区芳草街 542 号

联系方式：0431-85119106

2. 采购代理机构信息

名 称：吉林省吉润工程咨询有限公司

地 址：长春市高新区繁荣路 5277 号

联系方式：0431-80564007

3. 项目联系方式

项目联系人：佟心

联系方式：0431-80564007